BP 1178 f 311r 01 do 19-08-1389.

Johannes Koijt maakte bezwaar^{19,20} tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan met de goederen van Willelmus Eelkini en zijn broer Gerardus Eelkini.

Johannes Koijt omnes vendiciones et alienaciones factas cum bonis quibuscumque Willelmi Eelkini et Gerardi Eelkini sui fratris calumpniavit. Testes Heijme et W datum quinta post assumptionem.

BP 1178 f 311r 02 do 19-08-1389.

Arnoldus zvw Willelmus gnd Gielijs soen verkocht aan Johannes van der Poeldonc en Egidius zvw voornoemde Willelmus Gielijs soen 1½ bunder land, in een kamp van 4 bunder, in Eilde, tussen wijlen Bartholomeus gnd Meus Ridders soen enerzijds en kv Aleijdis Heijnen soens anderzijds, belast met 1½ oude groot. De brief overhandigen aan Johannes van der Poeldonc.

Arnoldus filius quondam Willelmi dicti Gielijs soen unum et (dg: unum bon) dimidium (dg: iugera) #bonaria# terre (dg: sita in loco dicto Eilde) ad se spectantia in quodam campo (dg: sito in Eilde) quatuor bonaria terre continente sito in Eilde inter hereditatem quondam Bartholomei dicti Meus Ridders soen ex uno et inter hereditatem liberorum Aleijdis Heijnen soens (dg: s) ex alio ut dicebat (dg: si) vendidit Johanni van der Poeldonc et (dg: Egudi) Egidio filio dicti quondam Willelmi Gielijs soen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis uno et

¹⁸ Zie → BP 1178 f 187v 06 vr 12-05-1391 (2), verkoop van een erfpacht uit onder meer de helft van de Koningsbeemd.

¹⁹ Zie ← BP 1176 f 197r 07 ma 05-08-1381, zelfde contract.

²⁰ Zie ← BP 1178 f 015v 02 do 23-01-1388, zelfde contract.

dimidio grossis antiquis exinde solvendis. Traditur #dicto# Johanni van der Poeldonc.

BP 1178 f 311r 03 do 19-08-1389.

Johannes van der Poeldonc beloofde aan Arnoldus zvw Willelmus Gielijs soen een lijfrente van 3 pond geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit al zijn goederen.

Johannes van der Poeldonc promisit super omnia se daturum et soluturum Arnoldo filio quondam Willelmi Gielijs soen vitalem pensionem trium librarum monete anno quolibet ad vitam dicti (dg: Johannis) #Arnoldi# et non ultra purificationis ex omnibus suis bonis et cum mortuus fuerit etc. Testes datum supra.

BP 1178 f 311r 04 do 19-08-1389.

Egidius zvw Willelmus Gielijs soen beloofde aan zijn broer Arnoldus een lijfrente van 3 pond geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit al zijn goederen.

Egidius filius quondam Willelmi Gielijs soen promisit super omnia se daturum et soluturum Arnoldo suo fratri vitalem pensionem trium librarum monete anno quolibet ad vitam dicti (dg: Egidii) #Arnoldi# et non ultra purificationis ex omnibus suis bonis et cum mortuus fuerit. Testes datum supra.

BP 1178 f 311r 05 do 19-08-1389.

Willelmus gnd Corstiaens soen verkocht aan Nijcholaus gnd Coel smid van Maerheze een b-erfcijns van 4 pond 10 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een achterhuis en erf, 62 voet lang, in Den Bosch, in een straat die leidt van de plaats gnd Zile naar het huis van Postel, tussen erfgoed van Arnoldus gnd Spoermaker enerzijds en een weg behorend aan voornoemde Willelmus anderzijds (dg: welke weg ligt tussen voornoemd achterhuis enerzijds en erfgoed van Willelmus Hoernic anderzijds; dg: voornoemde Willelmus had het achterhuis voor deze cijns uitgegeven²¹ aan Johannes nzvw Wautgherus van Zweensberch).

Willelmus dictus Corstiaens soen (dg: dom) hereditarium censum quatuor librarum et X solidorum monete quem se solvendum habere dicebat hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo posteriori et area sexaginta duas pedatas in longitudine continente sita in Busco in vico tendente a loco dicto Zile versus domum de (dg: Busc) Postula inter hereditatem Arnoldi dicti Spoermaker ex uno et inter (dg: communem) viam quondam ad dictum Willelmum spectantem sitam (dg: inter predictam domum posteriorem et aream ex uno latere et inter hereditatem Willelmi Hoernic) ex alio (dg: quam domum et aream posteriorem dictus Willelmus dederat ad censum di Johanni filio naturali quondam Wautgheri de Zweensberch v scilicet pro censu predicto prout in litteris) #ut dicebat# vendidit Nijcholao dicto Coel fabro de Maerheze supportavit (dg: cum litteris et jure) promittens (dg: ratam servare et obligationem ex parte sui deponere) warandiam #et questionem proximitatis# et obligationem in dicto censu deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 311r 06 do 19-08-1389.

Willelmus Delijen soen van Os verkocht aan zijn broer Johannes Delijen soen een n-erfcijns van 3 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) een huis en tuin, in Oss, ter plaatse gnd aan die Broekwijk, tussen Andreas Hensen soen enerzijds en Johannes Spornier anderzijds, reeds belast met 6 groten gemeen paijment, (2) een akker, gnd die Brandakker, in Oss, ter plaatse gnd Oesterveld, tussen Nijcholaus Rodeken enerzijds en kvw Andreas

²¹ Zie ← BP 1177 f 194v 08 vr 09-06-1385, uitgifte van dit achterhuis.

Henssen soen anderzijds.

Willelmus Delijen soen #de Os# hereditarie vendidit Johanni Delijen soen suo fratri hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domo et orto sitis in parochia de Os (dg: iuxta) ad locum dictum 'ad die Broecwijn inter hereditatem Andree Hensen soen ex uno et inter hereditatem Johannis Spornier (dg: -s soen) ex alio et ex agro #dicto die Brandacker# sito in dicta parochia in loco dicto Oestervelt inter hereditatem Nijcholai Rodeken ex uno et inter hereditatem (dg: An) liberorum quondam Andree Henssen soen ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere (dg: et suff) exceptis sex grossis communis pagamenti ex dictis domo et orto prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 311r 07 do 19-08-1389.

Henricus Zelen soen, Arnoldus Uden soen en Johannes Cleijberch, wonend in Berghem, beloofden aan Johannes Oem van Buchoven 35 oude schilden, evenveel als de stad Den Bosch neemt etc, met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1390) te betalen.

Henricus Zelen soen Arnoldus Uden soen et Johannes Cleijberch commorantes in Berchen promiserunt Johanni Oem de Buchoven XXXV aude scilde scilicet tantum quantum opidum de Busco capiet etc ad nativitatis Johannis proxime futurum (dg: futurum) persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 311r 08 do 19-08-1389.

Johannes van Brede zvw Johannes van Brede wonend in Hees verkocht aan Gerardus zvw Arnoldus Mans soen, tbv Arnoldus Ghene soen van Gheffen, 8 hont land, in Nuland, ter plaatse gnd Vinkel, waarvan (1) 1/3 deel ter plaatse gnd 'Kort 'Hoeve Roelen Hoeve van den Kerchove, tussen Rodolphus van den Kerchove enerzijds en Willelmus van Est anderzijds, en (2) 2/3 deel ter plaatse gnd Roelen Hoeve, tussen voornoemde Rodolphus enerzijds en voornoemde Willelmus van Est anderzijds.

Johannes de Brede filius quondam Johannis de Brede commorans in Hees octo hont terre sita in parochia de Nuwelant in loco dicto Vinckel de quibus una #tercia# pars in loco dicto (dg: Die Cort Hoeve Roe) 'Cort 'Hoeve Roelen Hoeve van den Kerchove inter hereditatem Rodolphi van den Kerchove ex uno et inter hereditatem Willelmi de Est ex alio et alie (dg: pars) #due tercie partes# in loco dicto Roelen (dg: s) Hoeve inter hereditatem (dg: hereditatem) dicti Rodolphi ex uno et inter hereditatem dicti Willelmi de Est ex alio sunt situate ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo (dg: dicto) filio quondam Arnoldi Mans soen ad opus opus Arnoldi Ghene soen (dg: promittens warandiam et ob) de Gheffen promittens warandiam et obligationem deponere (dg: d). Testes datum supra.

BP 1178 f 311r 09 do 19-08-1389.

Willelmus Knijp van Merewijn verkocht aan Johannes zv Cristianus gnd Rogge een stuk land in Empel, ter plaatse gnd Hostaden, tussen Gerardus van Ghelre enerzijds en Adam Kathelinen soen anderzijds, belast met zegedijken en een sloot.

Willelmus Knijp de Merewijn peciam terre sitam in parochia de Empel (dg: in loco) ad locum dictum Hostaden inter hereditatem Gerardi de Ghelre ex uno et inter hereditatem Ade Kathelinen soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio (dg: quondam) Cristiani dicti Rogge promittens warandiam et obligationem deponere exceptis zeghedike et fossato ad hanc de jure spectantibus. Testes Aa et W datum supra.

BP 1178 f 311r 10 do 19-08-1389.

Emondus van Wendelsnest: een stuk land, in Gestel, ter plaatse gnd Thede,

tussen Johannes die Groet enerzijds en Theodericus gnd Odenere anderzijds, en een beemdje aldaar, naast voornoemd stuk land gelegen, aan hem verkocht door Arnoldus zvw {niet afgewerkt contract²²}.

Emondus de Wendelsnest peciam terre sitam in parochia de Ghestel ad locum dictum Thede inter hereditatem Johannis die Groet ex uno et inter hereditatem Theoderici dicti Odenere ex alio atque quoddam pratulum ibidem iuxta peciam terre predictam situatum venditas sibi ab Arnoldo filio quondam.

BP 1178 f 311r 11 do 19-08-1389.

Petrus gnd Morre verkocht aan zijn broer Johannes die Jonghe verschillende stukjes beemd, eusel, haverland en venneken, in Boxtel, ter plaatse gnd Gemonde, aan weerszijden van het water gnd die Dommel aldaar, maar niet zijn roggelanden aldaar.

Petrus dictus Morre (dg: quondam partic) diversas particulas (dg: partes) prati #et particulas hereditatis dicte eusel et hereditatis dicte haverlant et hereditatis dicte venneken# ad se spectantes sitas #in# parochia de Bucstel in loco dicto Ghemonden ab utroque latere aque dicte die Dommel ibidem ut dicebat vendidit Johanni die Jonghe suo fratri promittens warandiam et obligationem deponere. Testes (dg: Aa et W datum supra) salvas! dicto venditori suas! terras! siligineas! ibidem sitas ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1178 f 311r 12 do 19-08-1389.

Emondus van Wendelsnest verkocht aan Arnoldus zvw Willelmus gnd Bode van Thede (1) een stuk land in Gestel, ter plaatse gnd Thede, tussen Johannes die Groet enerzijds en Theodericus gnd Odenere anderzijds, met gebouwen, (2) een beemdje aldaar, naast voornoemd stuk land, aan hem verkocht door voornoemde Arnoldus zvw Willelmus gnd Bode van Thede, (3) een stukje erfgoed, gelegen voor voornoemd stuk land, strekkend vanaf de gemene weg tot aan voornoemd stuk land, welk stukje erfgoed voornoemde Emondus verworven had van de heer van Herlaar voor 1 kleine zwarte tournose, (4) een b-erfcijns van 14 schelling gemeen paijment, met Sint-Michael te betalen, gaande uit erfgoederen van Emondus van Weijndelsnest, gelegen in Gestel, ter plaatse gnd Thede, tussen Henricus Rike enerzijds en Johannes die Groet anderzijds, welke cijns voornoemde Emondus, tbv jkvr Beatrix sv voornoemde Emondus, verworven had van Petrus gnd van der Molen en welke cijns nu aan hem behoort.

Emondus de (dg: Weijn) Wendelsnest peciam terre sitam in parochia de Ghestel ad locum dictum Thede inter hereditatem Johannis die Groet ex uno et inter hereditatem Theoderici dicti Odenere ex alio atque quoddam pratulum (dg: situm) ibidem iuxta peciam terre predictam situatum venditas sibi ab Arnoldo filio quondam Willelmi dicti Bode de Thede #simul edificiiis supra dictam peciam terre consistentibus# prout in litteris + {hier BP 1178 f 311r 15 invoegen} (dg: .) atque hereditarium censum quatuordecim solidorum communis (dg: solidorum) pagamenti solvendum hereditarie in festo beati Mijchaelis archangeli ex hereditatibus Emondi de Weijndelsnest sitis in parochia de Ghestel ad locum dictum Thede inter hereditatem Henrici Rike ex uno et inter hereditatem Johannis die Groet ex alio quem censum dictus (dg: He) Emondus ad opus domicelle Beatricis sororis ipsius Emondi erga Petrum dictum van der Molen acquisiverat prout in litteris et quem censum dictus Emondus nunc ad se spectare dicebat vendidit dicto Arnoldo filio quondam Willelmi dicti (dg: d) Bode de Thede cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa